15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-658729
41.4900 Litros    $17.726062 $735.45

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 658136-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-658136
80.5350 Litros    $17.726062 $1,427.57

Subtotal $2,163.02
IVA 16.00% $337.27
TOTAL PESOS : $2,500.29

(dos mil quinientos pesos 29/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
nWrDYnuXhqkmqjLj3W8aqX1wOhfg4f4etS+T
Hd2NSVakeWEHhKa6H4JbqM0q68F7lHzZi1Y
SqG1bTYvLmp3VM8rUnWE7KAIT7r2JEa7ydp
gHIGLAbB1VxjWS0iJeLN3sW4T78In3+PGo2P
Hpv7T2mrjDmB7fG2gRaEYSInPVhwFFj+md8